tocante às regras do art.15 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021). 

5.6 - A participação na licitação implica, automaticamente, na aceitação integral dos termos 
deste Edital, seus Anexos e leis aplicáveis. 

6.1 - O valor estimado da referida contratação, para efeito desta licitação, está orçado em R$ 

93.427,55 (Noventa e três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta e cinco 

centavos). 

7.1 – O credenciamento realizar-se-á na sala de licitações da Prefeitura de Turvolândia/MG no 

dia 18/02/2026, entre às 12h00min e 13h00min. 

7.1.1 – O horário acima descrito refere-se ao efetivo protocolo da documentação.